## TRIBUNALE DI BOLOGNA

Sezione Fallimentare
Concordato Preventivo n. 4/14
LEVANTE S.r.l. in liquidazione
Giudice Delegato Dott. Fabio Florini
Commissario Liquidatore Dott. Alberto Bongiovanni

La LEVANTE S.r.l. in liquidazione ed in concordato preventivo ("LEVANTE"), con sede legale in Bologna, Via Porrettana 52, nell'ambito della procedura di concordato preventivo pendente avanti il Tribunale di Bologna, comunica che è pervenuta una offerta per l'acquisto di un garage al secondo piano interrato di pertinenza della procedura ubicata a Bologna in Via Porrettana 32-58.

L'offerta ammonta ad Euro 15.000,00 (quindicimila/00), oltre € 1.200,00 per contributo spese notarili ed Iva ed altre imposte se ed in quanto dovute su entrambi gli importi.

La LEVANTE invita eventuali ulteriori soggetti interessati ad inviare offerta migliorativa o uguale a quella pervenuta **entro e non oltre le ore 12 del giorno 31 Maggio 2021** in busta chiusa su modulo da richiedere al Commissario Liquidatore munita della seguente dicitura: "Offerta relativa a un garage ubicato a Bologna in Via Porrettana 32-58 di pertinenza della società Levante S.r.l. - Concordato Preventivo n. 4/2014 – Tribunale di Bologna – G.D. Dott. Fabio Florini – Commissario Liquidatore Dott. Alberto Bongiovanni"; detta busta dovrà essere depositata presso l'Ufficio Unico vendite presso il Tribunale di Bologna o anche presso il Commissario Liquidatore.

All'interno della busta dovrà essere allegata la contabile di bonifico bancario non inferiore ad Euro 3.000,00 (tremila/00), eseguito a titolo di cauzione, sul conto corrente della procedura acceso presso la Monte dei Paschi di Siena S.p.A. di cui all'IBAN IT53R0103002432000010326627. Nel caso in cui pervenissero ulteriori offerte si procederà alla fissazione di un esperimento d'asta con modalità che verranno stabilite concordemente dagli organi della procedura, con rilancio minimo di Euro 1.000,00 (mille/00).

Per qualsiasi informazione è possibile rivolgersi alla società Levante srl (telefono 051 6143161) o al Commissario Liquidatore Dott. Alberto Bongiovanni (telefono 3479755012, e.mail <a href="mailto:bongiovanni@commercialistastudio.it">bongiovanni@commercialistastudio.it</a>).